H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

RECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL

AREA RESPONSABLE: DIRECCIÓN DEL SERVICIO MEDICO LEGAL Y FORENSE

CENTRO DE COSTOS (ARMONIZACIÓN CONTABLE) 008.- SEMEFO

INFORME DE COMISION POR VIATICOS
FECHA DE LA COMISION: 24- de Mayo de 2017
REGION:04 MUNICIPIO O LUGAR DE LA COMISION: 114 le hua can
MOTIVO DE LA COMISION: Intervogatallo Compare cencia
comisionados: Ma. Elizabeth Espinal Tobon
S RINIDOS A S
By So Contract
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. J. Tyter yo gatelo
no concluye el interrogatorio per no
Presentavse et abagado do tensor
54 SEC: 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
C 35 0-15-172-6 136
2 3 5 3-5 111 2-0 6 11 8
DECESTADO O COMO DE LA
DRA. ELIA CRISTINA QUITERIO MONTIEL

DIRECTORA DEL SERVICIO MEDICO LEGAL Y FORENSE



Área de Adscripción: DIRECCIÓN SEMEFO. ASUNTO: SOLICITUD DE REEMBOLSO VIATICOS OFICIO NO. 1086

MTRO. OSCAR SALINAS QUIROZ

DIRECTOR DE LA DIRECCION DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS FINANCIEROS DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

PRESENTE

RECIBIDO PARA SU REVISIÓN

TRIBUNAL DE ERIUR DE JUSTICIA

Por este conducto solicito su apoyo para que autorice el reembolso de los viáticos para la DRA. MARIA ELIZABETH ESPINAL TOBON quien se traslado a1 Distrito de Tehuacán, Pué. Para Comparecer en Interrogatorio. El día Miércoles 24 de Mayo de 2017. Autorizando Pasajes \$312.00 (Trescientos Doce Pesos Cero Centavos) y Alimentos \$170.00 (Ciento Setenta Pesos Cero centavos). Siendo un total de \$482.00 (Cuatrocientos Ochenta y Dos Pesos Cero Centavos). Se solicita atentamente que el depósito se elabore a nombre de la DRA. MARIA ELIZABETH ESPINAL TOBON.

Sin otro particular reitero a usted la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN"

H. Puebla de Z., a 01 de Junio de 2017.

RECTORA DEL SERVICIO MEDICO LEGAL Y FORENSE

DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA.

MEDICO FORENSE DRA. ELIA CRISTINA QUITERIO MONTIEL

MTRA. MATILDE TERESITA HENRRY GOMEZ.- Director General de la Dirección Administrativa de la Junta de Administración del H. Tribunal Superior de Justicia del Estado.- Para su conocimiento.- presente.

c.c.p. archivo DECQM/*ssc